
Konsultatiivinen sairaalaopetus Siunsoten alueella                

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt hankerahaa Suomen sairaalakouluille 

konsultatiiviseen työhön. Konsultaatio liittyy valtakunnalliseen hankkeeseen, jossa 

sairaalaopetusyksikön sijaintikunta tarjoaa hankerahan turvin sairaalaopettajien osaamista 

alueen kouluille varhaisen puuttumisen sekä vaativan tuen tarpeisiin. Hanke kestää 

1.8.2021-31.12.2022. Nepenmäen koulun sairaalaopetus Tikkamäellä tarjoaa 

konsultaatiota Siunsoten alueen kunnille (Pohjois-Karjala) kolmen konsultoivan 

sairaalaopettajan voimin. 

”Palkattavien opettajien työnä on lähikoulujen osaamisen vahvistaminen, ennalta 

ehkäisevän ja varhaisen tuen juurruttaminen koulujen toimintakulttuuriin, vahvaa tukea 

tarvitsevien oppilaiden monialaisen työn ja rakenteiden vahvistaminen ja siten inkluusion 

toteutumisen tukeminen. 

Työssä korostuu erityisesti kaikkien oppilasta opettavien, kasvattavien tai hoitavien tahojen 

keskinäinen yhteistyö, koulukonsultaatiot ja ohjaustoiminta.  

Avustuksella vahvistettavan toiminnan kohteena ovat oppilaat, joiden pulmat kytkeytyvät 

muun muassa kiusaamiseen, mielenterveyden haasteisiin, itsetuhoisuuteen, 

masentuneisuuteen ja kouluakäymättömyyteen 

Toiminnan keskiössä on yhteistyö lasten- ja nuorisopsykiatrian kanssa sairaalaopetuksen 

keinoin. Toimintamallina on sairaalaopetuksen pedagoginen ja ennaltaehkäisevä 

tilannearviokonsultaatio (yksilöön ja yhteisöön kohdistuvat interventiot).”(OKM) 

 

Konsultaatio voi olla ohjausta tai tukea kohdistuen lapseen, nuoreen, huoltajiin, opettajiin 

sekä koulujen monialaiseen oppilashuoltoon mukaan lukien yhteistyö sosiaali- ja 

terveystoimen sekä erikoissairaanhoidon kanssa. Konsultaatio voi olla jalkautuvaa tai 

etätyöskentelyä.  

Konsultointi voi olla yksilöön tai yhteisöön kohdistuvaa tilanteen arviointia ja yhdessä eri 

osapuolten kanssa ratkaisujen etsimistä.  

 

Yhteydenotto voi tulla koulujen oppilashuolloilta tai lasten-, nuorisopsykiatrian tai 

neurologian poliklinikoilta. Toiveena on, että oppilaan tilannetta on jo selvitelty joko 

oppilashuollon tai erikoissairaanhoidon taholla. 
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